


SPIS ZAWARTOSCI TECZKI

£ h3j&wx-9ily
1/1. Relacja —

I/2. Dokumenty (sensu stricto) dotyczace osoby relafora

I/3. Inne materiaty dokumentacyjne dotyczace osoby relatora
Il. Materiaty uzupetniajgce relacje )c .

/'l - Materialy dotyczgce rodziny relatora —
I11/2 - Materiaty dotyczace ogoélnie okresu sprzed 1939 r. —

I11/3 - Materiaty dotyczace ogdlnie okresu okupacji (1939-1945)

I11/4 - Materiaty dotyczace ogolnie okresu po 1945 r —

Hl/5 - inne...—"

IV. Korespondencja

V. Nazwiskowe karty informacyjne

VI. Fotografie
























10



11



12



13



Ziotowska Barbara,

Harcerki 1939 - 45,

K.Wojt., 95.

ps.

str.

"Ola”

456

Gdynia / £
.Krakow
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